
SOUTĚŽ 
O SPORTOVNÍ KLUBOVÝ PUTOVNÍ POHÁR

(pro členy Klubu faraonských psů)
Platí od 1.1.2025 / vyhodnocení roku 2024

Do soutěže „O sportovní klubový putovní pohár“ se započítávají výsledky z dostiHů a lure 
coursingů pořádaných v ČR i v zahraničí (nezapočítávají se tréninky, licenční běhy, sóla – včetně 
soloracing, neoficiální běhy), absolvovaných v časovém rozmezí od 1.1. do 31.12. příslušného 
roku.

Kdo se může zúčastnit
 psi a feny členů Klubu faraonských psů všech zastřešených plemen s platnou coursingovou 

čí dostihovou licencí
 podmínkou zařazení do soutěže je započtení minimálně 3 závodů v daném roce.

Jak se boduje
 závody v ČR:

1. místo – 12 bodů 5. místo – 8 bodů 9. místo – 4 body
2. místo – 11 bodů 6. místo – 7 bodů 10. místo – 3 body
3. místo – 10 bodů 7. místo – 6 bodů 11. místo – 2 body
4. místo – 9 bodů 8. místo – 5 bodů 12. a další místo – 1 bod

 závody v zahraničí:
1. místo – 20 bodů 6. místo – 15 bodů 11. místo – 10 bodů 16. místo – 5 bodů
2. místo – 19 bodů 7. místo – 14 bodů 12. místo – 9 bodů 17. místo – 4 body
3. místo – 18 bodů 8. místo – 13 bodů 13. místo – 8 bodů 18. místo – 3 body
4. místo – 17 bodů 9. místo – 12 bodů 14. místo – 7 bodů 19. místo – 2 body
5. místo – 16 bodů 10. místo – 11 bodů 15. místo – 6 bodů 20. a další místo – 1 bod

Stane-li se, že při součtu bodů budou mít dva jedinci stený počet bodů, vyhrává pes či fena jenž se 
zúčastnili závodu s největším počtem účastníků v běhu, případně pořadí v tomto běhu (pokud je 
tento závod u obou jako nejvíce početný). Druhý(á) postupuje na místo následující.

Jednotlivá plemena a jejich variety se vyhodnocují zvlášť a bez rozdílu pohlaví. 

Sportovní putovní pohár – psu a feně s nejvyšším počtem bodů budou zapůjčeny na jeden rok 
putovní poháry. 

Ceny – pro první místo v každém plemeni (bez rozdílu pohlaví) budou připraveny plakety/ poháry.

Ceny budou předávány na klubových akcích (Klubová a Speciální výstava).

Výsledky budou zveřejněny na webových stránkách www.faraonklub.cz

Vyplněnou tabulku s kopií dostihové / coursingové licence zašlete nejpozději do konce února 
následujícího roku na e-mail: faraonklub@seznam.cz



SOUTĚŽ
O SPORTOVNÍ PUTOVNÍ POHÁR

za rok .......................

Plemeno:  

Pohlaví (pes/fena):  

Jméno a CHS:  

Plemenná kniha a č. zápisu:  

Datum narození:  

Chovatel (jméno a příjmení):  

Majitel (jméno a příjmení):  

Závod
(datum a místo konání)

Počet účastníků
v závodu

Umístění Počet bodů

SOUČET BODŮ:

Vyplněnou tabulku zašlete spolu s kopií dostihové/coursingové licence nejpozději do konce ledna následujícího roku
na e-mail:  faraonklub@seznam.cz


